

# Grøn Varme ApS

Imaneq

3900 Nuuk

CVR-nr. 41016906

## Årsrapport for 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. juni 2022

Amajanna Arnefred

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Grøn Varme ApS

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Grøn Varme ApS Imaneq 3900 Nuuk
CVR-nr.	41016906
Stiftelsesdato	04-12-2019
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Direktion</b>	Anna Jonna Ármannsdóttir, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor affaldsvarme, herunder bl.a. opstart af pilotprojekt i udnyttelse af affaldsvarme samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 849.464, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 424.932, og en egenkapital på kr. 318.952.

Finansåret begyndte med betydelig gæld til kreditor, der er en af selskabets ejere, men også med en betydelig kursstigning på selskabets valutabeholdning fra tidligere finansår. Årets første måneder gik med at stifte en ny bankkonto og veksle denne førnævnte valutabeholdning til EUR samt at betale al gæld til kreditorer. Selskabets valutabeholdning, der i årsrapporten for 2020 blev omregnet til 221.216 DKK, blev vekslet til EUR med en betydelig kursgevinst.

Selskabet er stiftet nogle uger før SARS-CoV-2 virussen blev verdenskendt og 14 uger før WHO erklærede COVID-19 for en pandemi. Under disse omstændigheder, kunne selskabet ikke på en forsvarlig vis, starte det pilotprojekt selskabet havde sat sig som mål at starte, men har nødvendigvis måtte vente med pilotprojektets igangsættelse, hvilket tidligst bliver i året 2022. Udsigterne for liberal handel i verden er dog noget dystre på grund af krigen i Ukraine og den anspændte finanspolitik i Europa.

Ledelsen anser årets resultat som værende meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-2.374.186</b>	<b>-799.218</b>
Finansielle indtægter	1	3.335.255	221.162
Finansielle omkostninger	2	-14.636	-2.456
<b>Resultat før skat</b>		<b>946.433</b>	<b>-580.512</b>
Skat af årets resultat		-96.969	0
<b>Årets resultat</b>		<b>849.464</b>	<b>-580.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		849.464	-580.512
<b>Resultatdisponering</b>		<b>849.464</b>	<b>-580.512</b>



Grøn Varme ApS

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>424.932</u>	<u>266.409</u>
Omsætningsaktiver		<u>424.932</u>	<u>266.409</u>
<b>Aktiver</b>		<u>424.932</u>	<u>266.409</u>

Grøn Varme ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Indbetalt virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		268.952	-580.512
<b>Egenkapital</b>		<b>318.952</b>	<b>-530.512</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	476.541
Selskabsskat		96.969	0
Anden gæld		9.011	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	312.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>105.980</b>	<b>796.921</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>105.980</b>	<b>796.921</b>
<b>Passiver</b>		<b>424.932</b>	<b>266.409</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Grøn Varme ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2021	-50.000	580.512	530.512
Årets resultat		-849.464	-849.464
<b>Egenkapital 31-12-2021</b>	<b>-50.000</b>	<b>-268.952</b>	<b>-318.952</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2021	2019/20
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Kursgevinst	3.335.255	221.162
	<u>3.335.255</u>	<u>221.162</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renter og gebyrer	14.636	2.456
	<u>14.636</u>	<u>2.456</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		